
 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (07.05.2024 r. – 17.06.2024 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

7 maja obrady I sesji Rady Gminy Cekcyn zwołanej na mocy Postanowienia Komisarza 

Wyborczego I w Bydgoszczy 

 

8 maja podpisanie uchwał podjętych na I sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

9 maja przesłanie oświadczeń majątkowych Radnych Gminy do Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Tucholi złożonych (w terminie do 30 kwietnia) za 2023 rok 

 

14 maja a) zapoznanie się w pismem Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy nr RIO-KA-5020-2/2024 z dnia 14.05.2024 r. dot. spotkania 

szkoleniowo-informacyjnego dla przewodniczących organów stanowiących oraz 

wykonawczych jednostek samorządu terytorialnego województwa kujawsko-

pomorskiego  

 

b) zapoznanie się ze Strategią marki Bory Tucholskie wraz z planem promocji 

 

28 maja podpisanie protokołu z obrad I sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokół został 

również podpisany przez Sekretarza obrad – radną Marlenę Czajkowską. 

Publikacja protokołu na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez 

system e-sesja. 

 

Do protokołu do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokół został zatwierdzony. 

 

6 czerwca a) wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej, Tomasza Jakubowskiego, z prośbą  

o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady oraz obradach II 

sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

b) przesłanie zaproszeń dla Dyrektor PUP w Tucholi oraz Kierownika SP ZOZ  

w Cekcynie do wzięcia udziału w II sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

7 czerwca zwołanie obrad II sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

11 czerwca a) zapoznanie się z wnioskiem przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

o wystawienie upoważnień imiennych dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy kosztów stałych funkcjonowania 

hali sportowej w Cekcynie 

 

b) wystawienie imiennych upoważnień dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy kosztów stałych funkcjonowania 

hali sportowej w Cekcynie – termin rozpoczęcia kontroli wyznaczono na 

17.06.2024 r. natomiast zakończenia na 23.06.2024 r. 

 

c) udział w spotkaniu szkoleniowo-informacyjnym dla przewodniczących 

organów stanowiących oraz wykonawczych jednostek samorządu terytorialnego 

województwa kujawsko-pomorskiego (tryb on-line na platformie Microsoft 

Teams) 



11 czerwca przesłanie oświadczeń majątkowych Radnych Gminy do Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Tucholi złożonych (w ciągu 30 dni od złożenia ślubowania)  

na początek kadencji 

 

14 czerwca a) zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy dotyczącym autopoprawki  

do złożonego projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

 

b) udział w III Cekcyńskim Dniu Sportu 

 
 

 

 

Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 /-/ Tomasz Borta 

 


